令和 2年 11 月１日

 高知県バレーボール協会

      関係者 各位

高知県バレーボール協会

                         会 長  入 野 倫 和

 ［公印略］

   第 73回全日本バレーボール高等学校選手権大会高知県予選における

入場制限に伴う観戦自粛について（通知）

 錦秋の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は本会の活動におきまして

ご支援ご尽力いただき、厚く御礼申し上げます。

 さて、第 73 回全日本バレーボール高等学校選手権大会（春の高校バレー）高知県予選が 11

月７日（土）、８日（日）と 15 日（日）の３日間で開催される運びとなりました。今般の新

型コロナウィルス感染が一向に収まらないなか、高知県バレーボール協会と高知県高等学校

体育連盟バレーボール専門部としまして、感染症拡大防止の観点から開催にあたり、感染症

対策を施したうえで入場者数を制限し、大会を開催することが両者間の協議で決定をいたし

ました。

 今大会につきましては入場者数制限に伴い、当協会より開会式、閉会式に会長のみ参加す

ることとさせていただき、関係者の皆様方には３日間の開催共に会場での観戦を自粛してい

ただきますようお願い申し上げます。観戦を楽しみにしている方には大変心苦しいですが、

何卒ご理解ご了承のほどお願いいたします。

 今後とも当協会発展のためにご支援ご協力賜りますようお願い申し上げます。

※入場を許可されるもの（大会要項抜粋）

①部員・監督・コーチ・マネージャー・引率責任者

②高知県バレーボール協会会長・高体連バレーボール専門部長

③報道各社（産経新聞社・高知さんさんテレビ・高知新聞社）

④保護者（各チーム選手登録数を上限、観戦は当該チームの試合のみで試合ごと入替）

⑤学校管理職（今大会は高知県高等学校体育大会バレーボール競技を兼ねる）

⑥競技関係役員（競技役員・審判委員等）